
令和４年４月５日 

 

各 位 

長岡信用金庫 

 

 

「スピードローン」Web 受付（仮審査申込み）の一時停止のお知らせ 

 

当金庫「スピードローン」につきまして、同ローン保証会社である㈱クレディセゾンのホー

ムページのサーバ更改作業のため、下記日時において、Web 受付（仮審査申込み）を停止

させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

停止日時 ： ２０２２年 ４月 １７日（日）   ９：１５ ～ ９：４５  

※時間帯は若干前後する場合がございます。 

 

 

 以 上 


